Проект

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Кущевская
от ____________2016 года                                                                       №_____
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский

район от 23 октября 2014 года № 2059 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании

Кущевский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кущевский район от 19 июля 2016 года N 662 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 10 апреля 2014 года N 624 " Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Кущевский район" и  в целях соблюдения законодательства Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 23 октября 2014 года № 2059 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район» следующие изменения:

1) в программе по тексту цифры «2015-2018 годы» заменить цифрами «2015-2020 годы»;
2) в паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	«Объем и источники

финансирования

программы

	Общий объем финансирования на 2015-2020 годы –437918,1 тысяч рублей, из них:

средства краевого бюджета – 2276,3 тысяча рублей, в том числе:

2015 год- 312,5 тысяч рублей;

2016 год- 713,8 тысяч рублей;

2017 год- 312,5 тысяч рублей;

2018 год- 312,5 тысяч рублей;

2019 год- 312,5 тысяч рублей;

2020 год- 312,5 тысяч рублей;

средства бюджета муниципального образования Кущевский район – 435641,8 тысячи рублей, в том числе:

2015 год- 67313,3 тысяч рублей;

2016 год- 62059,7 тысяч рублей;

2017 год- 77567,2 тысяч рублей;

2018 год- 77567,2 тысяч рублей.

2019 год- 75567,2 тысяч рублей;

2020 год- 75567,2 тысяч рублей.»;

3) абзац 1 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«Всего на реализацию программы из средств, предусмотренных на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий, предлагается выделить 437918,1 тысяч рублей:

на 2015 год – 67625,8 тысяч рублей;

на 2016 год – 62773,5 тысячи рублей;

на 2017 год – 77879,7 тысяч рублей;

на 2018 год – 77879,7 тысяч рублей;

на 2019 год – 75879,7 тысяч рублей;

на 2020 год – 75879,7 тысяч рублей»;
4) абзац 8 раздела 5 и раздел 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

5) приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 _______2016 года.

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов